НИР                                 НАРОДНЫЙ ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ

ПРОТОКОЛ №  17

Открытой народной группы по развитию и экспертизе Народного института
развития

(далее – ОНГ по развитию и экспертизе НИР)
страница группы

Цель группы: Развитие и экспертиза Народного института развития (далее –
НИР), как институциональной структуры отвечающей за качественное
преобразование и прогрессивное развитие российского Народа.

Видеоконференция группы: https://us04web.zoom.us/j/7902285993 (пароль 030201)
График заседаний: каждая среда с 9-30 до 12-00 (время московское)
Дата:  12 января 2022г.
Видеозапись заседания: https://youtu.be/Yu3cZFY2AU8
Режим заседания: открытый. Статус: деловой характер. Форма проведения: очная
Участники с правом решающего голоса (присутствующие): 3

№
  Фамилия Имя Отчество  Электронная почта  Населённы

й пункт
1 Фомин Эдуард Владимирович  eftruth@mail.ru  Омск

2 Никишин Константин
Иванович

narodnayaanalitika@gmail.c
om Брянск

3 Плахина Елена Федоровна

plahina.lena2017@yandex.ru

Кавалерово

Кворум: Имеется
Участники с правом совещательного голоса: 0

4 Мундриевская Елена
Борисовна  г Москва

Участники - наблюдатели: 0

 В ходе заседания участниками была утверждена повестка дня:
1.​ Схемный рисунок структуры НИР
2.​  Доработка Положения о НИР

В ходе заседания были приняты решения:
1.​ По первому вопросу повестки дня решили:  Предложенный рисунок показывает

правила работы и уровни НИР
●​ Разработать структурно-функциональный схематичный рисунок

НИР(ответственный - Фомин Э.В.)
●​ Разработать в 3Д модель схематичного рисунка Правила работы и уровни НИР

(ответственная -Плахина Е.Ф.)

https://sites.google.com/d/1uvn-BZids2JWB5TKezzYUN-jgCyCcRiv/p/16JaDN-Il95_MqD9T80q8xz-HU-x39cJO/edit
https://us04web.zoom.us/j/7902285993
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3anarodnayaanalitika@gmail.com
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3anarodnayaanalitika@gmail.com

2.​ По второму вопросу повестки дня приняли к сведению: Проект положения НИР
разработанный Фоминым Э.В. и на следующем совещании продолжить
обсуждение.

Координатор: Плахина Е.Ф.